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اولین مناظره مورد توافق میان جو بایدن و دونالد ترامپ 
نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری آمریکا قرار است 
امشب برگزار شود. ترامپ در آستانه این مناظره، در رسانه 
اجتماعی خود موسوم به تروث سوشیال خواستار انجام 
آزمایش اعتیاد روی رئیس جمهور آمریکا و ارائه نتیجه 
آن شد و گفت در صورت موافقت بایدن با انجام این کار، 
خودش نیز حاضر به انجام این آزمایش و ارائه نتیجه آن در 
این مناظره انتخاباتی است. در پیام ترامپ آمده است: اگر 
بایدن با انجام این آزمایش موافقت کند، من هم بلافاصله 

با انجام آن موافقت خواهم کرد!
پست ترامپ یک روز پس از آن منتشر شد که رونی 
جکسون نماینده کنگره آمریکا از ایالت تگزاس و پزشک 
سابق کاخ سفید در مصاحبه ای با فاکس نیوز از بایدن 
درخواست کرد قبل و بعد از مناظره روز پنجشنبه تست 
دوپینگ بدهد. به نوشته فوربس، بررسی های فیزیکی 
نشان داد که بایدن از نوروپاتی محیطی رنج می برد که 
نوعی آسیب عصبی است که می تواند باعث ایجاد درد 
یا بی حسی در پاهای رئیس جمهور آمریکا شود. ترامپ با 
اشاره به عملکرد »جو بایدن« رئیس جمهور کنونی آمریکا 
تأکید کرد: »اکنون تحت ریاست جو بایدن فاسد، بدترین 
رئیس جمهور تاریخ کشور ما، جهان در شعله های آتش 
می سوزد. بایدن ما را به سمت جنگ  جهانی سوم می کشاند 
و به زودی وارد چنین جنگی خواهیم شد. به نظرم او هرچه 
زودتر باید از ریاست کنار گذاشته شود«. او افزود: »ما باید 

او را سریعا خارج کنیم. بزرگ ترین مشکل، چیزی است که 
او به روسیه، چین و کیم جونگ اون می گوید. این کشورها 
به ما می خندند. آنها نمی توانند باور کنند که چنین اتفاقی 
برای آمریکا می افتد«. انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ 
آمریکا با حضور »جو بایدن« نامزد حزب دموکرات و 
»دونالد ترامپ« نامزد حزب جمهوری خواه در تاریخ پنج 
نوامبر )۱5 آبان( برگزار خواهد شد. این دو نامزد که در 
حال حاضر برای انتخابات ۲۰۲۴ آمریکا با یکدیگر رقابت 
 می کنند، اخیرا موافقت کردند که دو مناظره را یکی در 

۲۷ ژوئن و دیگری را در تاریخ ۱۰ سپتامبر برگزار کنند.
این مناظره با حضور دو مجری و بدون حضور 
تماشاچیان در استودیو انجام می شود. هر دو کاندیدا 
موافقت کرده اند در یک تریبون حاضر شوند و جایگاه آنها با 
یک سکه مشخص می شود و میکروفون ها »در طول مناظره 
به جز نامزدی که نوبت سخنرانی دارد، خاموش خواهد 
بود«. سی ان ان اعلام کرد که هیچ وسیله یا یادداشتی روی 
صحنه مجاز نخواهد بود و به نامزدها فقط یک خودکار، 
کاغذ و یک بطری آب داده می شود. این مناظره که در آتلانتا 
در ایالت جورجیا برگزار خواهد شد، ۹۰ دقیقه زمان خواهد 
برد و طی آن ستاد های انتخاباتی دو نامزد نمی توانند با 
بایدن و ترامپ تعامل داشته باشند. در همین حال، دونالد 
ترامپ می گوید می داند چه کسی معاون او خواهد شد. 
در جریان کارزار انتخاباتی فیلادلفیا، خبرنگار ان بی سی 
از رئیس جمهور سابق آمریکا پرسید که آیا معاون خود 
را انتخاب کرده است یا خیر؟ رئیس جمهور 
سابق آمریکا نیز پاسخ داد که »بله، در ذهنم 
انتخابش کرده ام«. رئیس جمهور سابق آمریکا 
افزود این شخص به احتمال زیاد در اولین 

مناظره او با جو بایدن حضور خواهد داشت.
رئیس جمهور سابق آمریکا گفت: »آنها 
آنجا حضور خواهند داشت. فکر می کنم 
افراد زیادی آنجا باشند«. ترامپ افزود که در 
حال حاضر کسی نمی داند چه کسی به عنوان 
معاون او انتخاب شده است. رئیس جمهور 
سابق آمریکا پیش تر از شش نامزد نهایی 
خود برای معاونت نام برده بود. این شش نفر 
عبارت اند از سناتور جی. دی. ونس )نماینده 
جمهوری خواه اوهایو(، سناتور تیم اسکات 
)نماینده جمهوری خواه کارولینای جنوبی( و 
سناتور مارکو روبیو )نماینده جمهوری خواه 
فلوریدا( و همچنین ران دیسانتیس )فرماندار 
داکوتای  )فرماندار  برگم  داگ  فلوریدا(، 

شمالی( و دکتر بن کارسون. برگم - پیشتاز رقابت معاونت- 
در سخنرانی خود در برنامه »وضعیت کشور« سی ان ان، 
اظهار کرد که معاون انتخابی رئیس جمهور سابق آمریکا 
تأثیر چندانی روی نتیجه انتخابات نخواهد داشت. برگم 
گفت: »به نظر من، ما صرفا باید به این نکته توجه داشته 
باشیم که ترامپ بدون توجه به اینکه چه کسی معاون او 

خواهد بود، در انتخابات به پیروزی می رسد«.
برگم افزود آخرین  باری که انتخاب معاون روی 
نتیجه انتخابات تأثیر گذاشت به سال ۱۹۶۰ بازمی گردد 
که نامزد وقت انتخابات، لیندون بی. جانسون، به پیروزی 
جان اف. کندی کمک کرد. برخی دیگر با برگم مخالف 
هستند و استدلال می کنند که ریسک انتخاب معاون با 
توجه به دادگاه های جنایی ترامپ و نگرانی رأی دهندگان 
از سن و سال بایدن در انتخاباتی آتی بیشتر از حد معمول 
است. سوزان مک مانوس، دانشمند علوم سیاسی ساکن 
فلوریدا، به اپک تایمز گفت: »این  بار با مهم ترین انتخاب 

معاون رئیس جمهور در تاریخ آمریکا سروکار داریم«.
او گفت: »انتخاب معاون معمولا تأثیر چندانی روی 
اولویت رأی دهندگان ندارد اما شرایط بی سابقه انتخابات 
امسال نگرانی های زیادی برای رئیس جمهور سابق آمریکا، 
معاون احتمالی او و رأی دهندگان آمریکایی ایجاد کرده 

است«.
بایدن این  بار نیز کامالا هریس را به عنوان معاون 
خود انتخاب کرده است. درعین حال، چهل و پنجمین 
رئیس جمهور آمریکا بارها اعلام کرده نام معاون مورد 
نظرش را در جریان کنوانسیون ملی جمهوری خواهان که 
قرار است در آن رسما به عنوان نامزد حزب معرفی شود، 
اعلام خواهد کرد. کنوانسیون ملی جمهوری خواهان در 
۱5 جولای برگزار خواهد شد؛ تنها چهار روز پس از اینکه 
حکم رئیس جمهور سابق آمریکا در پرونده جنایی نیویورک 
صادر می شود. نتیجه حکم هنوز مشخص نیست اما ترامپ 
احتمالا با مجازات جریمه نقدی، حبس خانگی، عفو 

مشروط یا زندان مواجه خواهد شد.
مسئله سن و سال نیز در هر دو نامزد نگران کننده است 
و بایدن از این حیث وضعیت نگران کننده تری دارد. در 
نظرسنجی تایمز/ کالج سینا در ماه فوریه، ۴5 درصد از 
رأی دهندگان گفتند که احساس می کنند سن و سال بایدن 
مانع از انجام وظایف ریاست جمهوری خواهد شد، اما تنها 
۱۹ درصد از آنها احساس مشابهی درباره ترامپ داشتند. 
صرف نظر از اینکه چه کسی در انتخابات نوامبر به پیروزی 
برسد، برنده این دوره از انتخابات کارِ خود را به عنوان 
مسن ترین رئیس جمهور تاریخ آمریکا به پایان خواهد رساند.

اولین رویارویی جو بایدن و دونالد ترامپ در انتخابات 2024

شب جنجالی آتلانتا توافق اولیه برای ریاست »فن درلاین«

 سران کشورهای اصلی عضو اتحادیه اروپا بر سر ابقای اورزولا فن درلاین در 
مقام ریاست کمیسیون اروپا به اجماع رسیدند. شش نفر از رهبران اتحادیه 
اروپا  که به عنوان مذاکره کنندگان احزاب اصلی میانه رو عمل می کنند، توافق اولیه ای 
را برای تعیین منصب های اصلی اتحادیه پس از انتخابات پارلمان اروپا در ماه ژوئن 
امضا کرده اند. این توافق البته تا زمان نشست مشترک سران ۲۷ کشور اروپایی در 
اواخر این هفته رسمی نخواهد شد. خبر تمدید ریاست اورزولا فن درلاین بر کمیسیون 
اروپا ابتدا به وسیله خبرگزاری آلمان منتشر شد. بعدتر منابع دیپلماتیک در گفت وگو 
با یورونیوز این خبر را تأیید کردند. پیش از این گردهمایی غیررسمی رهبران کشورهای 
عضو اتحادیه اروپا جهت تعیین گزینه ها برای سه منصب اصلی در بروکسل تشکیل 
شده بود، اما به رغم امیدها برای توافق اولیه این نشست بدون هیچ توافقی پایان 

یافته بود.
علاوه بر خانم فن در لاین، آنتونیو کوستا، نخست وزیر سابق پرتغال برای منصب 
رئیس شورای اروپا و کایا کالاس، نخست وزیر استونی برای مقام رئیس سیاست 
خارجی و امنیتی اتحادیه اروپا انتخاب شده اند. دونالد توسک از لهستان، کیریاکوس 
میتسوتاکیس از یونان، اولاف شولتس از آلمان، پدرو سانچز از اسپانیا، امانوئل مکرون 
از فرانسه و مارک روته از هلند این توافق را به نمایندگی از احزاب شان امضا کرده اند.
توسک و میتسوتاکیس نماینده حزب راست میانه »مردم اروپا« )EPP(، شولتس 
و سانچز از حزب »سوسیالیست ها و دموکرات ها« )S&D( و مکرون و روته از حزب 
لیبرال »نوسازی اروپا« در مذاکرات شرکت داشتند. انتظار می رفت این سه حزب 
با همکاری یکدیگر ائتلافی پایدار بسازند که بتواند دوره دوم ریاست فن درلاین 
بر کمیسیون را حفظ کند. یک دیپلمات با تأیید این اسامی به یورونیوز گفت: 
»مذاکره کنندگان سه گروه سیاسی بر سر یک موضع مشترک مطابق با معاهدات 
به اجماع رسیده اند«. انتخاب مناصب کلیدی اتحادیه اروپا، در کنار دستور کار 
استراتژیک این اتحادیه برای پنج سال آینده، باید توسط هر ۲۷ کشور عضو در یک 

نشست مهم در اواخر این هفته تصویب شود.
جورجا ملونی از ایتالیا، پیتر فیالا از جمهوری چک و ویکتور اوربان از مجارستان 
که همگی خارج از ائتلاف میانه رو هستند، پیش از این از نحوه مذاکره سه حزب 
اصلی برای پست های کلیدی اتحادیه اروپا ابراز نارضایتی کرده بودند. ویکتور اوربان 
با ابراز نارضایتی از وضعیت انتخاب نامزدها گفت: »معامله ای که حزب مردم اروپا 
با چپ ها و لیبرال ها انجام داد، با هر ارزشی که اتحادیه اروپا بر آن استوار است، 
در تضاد قرار دارد«. تصمیم انتخاب رهبران از طریق اکثریت واجد شرایط اتخاذ 
می شود، به این معنی که وتوهای کشوری اعمال نمی شوند. با این حال، وزن سیاسی 
جورجا ملونی در شورای اروپا می تواند عامل بن بست در مذاکرات رودررو باشد و 

اعلام نهایی را به تأخیر بیندازد.
در صورت اعلام رسمی نامزدها برای مناصب جدید، فن  در لاین و کالاس همچنان 
باید در یک جلسه استماع در پارلمان اروپا شرکت کنند؛ در حالی که کاستا، نخست وزیر 

سابق پرتغال، به طور خودکار توسط همتایان سابق خود انتخاب خواهد شد.
در یک نشست غیررسمی هفته گذشته، حزب مردم اروپا سوسیالیست ها را 
غافلگیر کرد و خواستار ریاست شورای اروپا پس از اتمام دوره دو سال و نیمی کاستا 
شد. این خواسته اکنون از روی میز کنار گذاشته شده است؛ امری که راه را برای 

ریاست این سوسیالیست پرتغالی بر این نهاد به مدت پنج سال هموار خواهد کرد.

گزارش

پروانه نظام مهندسی عمران نظارت پایه ۳ به
شماره ۰۲۲۲۱-۳۰۰-۴۰ متعلق به نیکو سرابچی به

 کد ملی ۱۳۸۰۴۷۲۶۶۰ در تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۱
 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

برگ سبز خودرو تیگو ۷ رنگ سفید مدل ۱۴۰۳ به 
شماره پلاک ایران ۲۹ - ۵۹۷ س ۷۲ و شماره موتور 
 MVME4T15BKR04043 و شماره شاسی 

NATGBACJ8R1037833 به نام سید حامد 
صالحی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو 206 آریان رنگ سفید 
 صدفی مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک ایران

 ۵۰ - ۴۲۸ د ۴۸ و شماره موتور ۱۳۳۸۶۰۰۱۵۱۵ و شماره 
شاسی ۱۸۹۱۳۴۰۲ به نام رقیه سادات برغمدی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی حکم ورشکستگی
در پرونده کلاسه 16 رقمی 9909984452300260 بشماره بایگانی 0200005 این مرجع 
به موجب دادنامه شماره 1402353900005510648 –  1402/08/25 صادره از شعبه 
اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شوط در خصوص  دعوی شرکت تولیدی پوشاک

 نیک پوش تن جامه به طرفیت دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شوط و بانک 
پارسیان شعبه چهارراه اسکندری تهران و بانک دی میدان سعادت آباد تهران به خواسته 

صدور حکم ورشکستگی با تعیین تاریخ توقف ، حکم به اعلام ورشکستگی مشارالیه با 
تاریخ توقف مورخ 1393/12/29 ضمن مهر و موم کلیه اموال ورشکسته با قائم مقامی 

اداره تصفیه امور ورشکستگی استان آذربایجان غربی صادر و اعلان گردیده است. لذا در 
راستای مواد 536 و 537 قانون تجارت چنانچه شخص یا اشخاص حقیقی یا حقوقی 

اعتراضی نسبت به دادنامه صادر دارند از تاریخ  انتشار این آگهی ظرف موعد مقرر
 قانونی می توانند اعتراض خود را به این اداره اعلام نمایند.

                                                                           رضایی
                                                        معاون قضائی رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه
شرکت صنایع کلاچ سازی ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 54545- شناسه ملی : 10100996700
بدینوسیله ازکلیه صاحبان سهام شرکت صنایع کلاچ سازی

 )سهامی خاص( و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت بعمل می آید 
در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه شرکت که در روز شنبه مورخ 

1403/04/30 راس ساعت 10 صبح در دفتر مرکزی شرکت واقع 
درخیابان سهروردی شمالی، خیابان دکتر قندی غربی، پلاک  100

واحد 202 تشکیل میگردد، حضور بهم رسانند .
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت در خصوص 
عملکرد سال 1402 و بررسی صورتهای دارایی و دیون و ترازنامه و 
حساب سود و زیان سال عملکرد منتهی به   1402/12/29 و اتخاذ

 تصمیم درمورد آنها.
2-  تعیین روزنامه کثیر الانتشار شرکت 

3-  انتخاب اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل و بازرسان اصلی و 
علی البدل شرکت و تعیین دارندگان حق امضاء

4-  هر موضوع دیگری که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالانه 
باشد.

هيئت مدیره و مدیر عامل
شرکت صنایع کلاچ سازی )سهامی خاص (

گزارش

 حکم جلب
 برای نظامیان روسیه

دیوان کیفری بین المللی برای 
سرگئی شویگو، وزیر دفاع سابق روسیه 
و والری گراسیموف، ژنرال برجسته 
روسی به اتهام جنایات جنگی در 
جریان تهاجم روسیه به اوکراین، حکم 
بازداشت صادر کرد. قضات این دادگاه 
بین المللی می گویند که این دو مقام 
روسی به دلیل رهبری حملات نظامی 
به تأسیسات غیرنظامی در اوکراین، 
مظنون به ارتکاب جنایات جنگی و 

جنایت علیه بشریت هستند.
آنها در بیانیه ای مطبوعاتی گفتند 
دلایلی وجود دارد که نشان می دهد 
شویگو و گراسیموف مسئول »حملات 
نیروهای  توسط  انجام شده  موشکی 
مسلح روسیه علیه زیرساخت های 
برق اوکراین از تاریخ ۱۰ اکتبر ۲۰۲۲ تا 

حداقل ۹ مارس ۲۰۲۳« بوده اند.
شویگو که در آن زمان وزیر دفاع 
روسیه بود، ماه گذشته از سمت خود 
برکنار و به عنوان دبیر شورای امنیت 
روسیه منصوب شد. این مهم ترین 
تغییری بوده است که ولادیمیر 
پوتین در فرماندهی نظامی روسیه از 
زمان آغاز جنگ در سال ۲۰۲۲ ایجاد 
کرده است. با صدور حکم بازداشت 
شویگو و گراسیموف تعداد مقامات 
ارشد روسی که از سوی دادگاه های 
قرار  قانونی  پیگرد  بین المللی تحت 
گرفته اند به هشت نفر رسیده است. 
دیوان کیفری بین المللی پیش از 
این نیز در سال ۲۰۲۳ حکم جلب 
ولادیمیر پوتین را به اتهام ارتکاب 
جنایات جنگی به دلیل دست  داشتن 
در ربودن گسترده کودکان از اوکراین 

صادر کرده بود.
اوکراین که عضو دیوان بین المللی 
کیفری نیست، به این نهاد کیفری 
ارتکابی  به جرایم  صلاحیت رسیدگی 
در قلمرو خود را داده است. با این 
حال احکام صادرشده از سوی دادگاه 
تنها در کشورهایی  بین المللی  کیفری 
قابل اجراست که به پیمان های 
مربوط به تشکیل دادگاه پیوسته اند یا 
مربوط به پرونده های ارجاعی از سوی 
شورای امنیت سازمان ملل است. 
پیمان تشکیل  امضاکنندگان  از  روسیه 
دادگاه نیست و به عنوان عضو دائم 
شورای امنیت، از حق وتو در شورای 

امنیت برخوردار است.


